
 

 

Dalības noteikumi Robert Bosch SIA organizētajai akcijai „18V akumulators bez maksas“ 

Šie dalības noteikumi (turpmāk – “Dalības noteikumi”) regulē Jūsu dalību akcijā "Bosch 18V 
akumulators bez maksas“ (turpmāk – „Akcija”).  

1. Dalības noteikumu priekšmets un Organizētājs 

(1) Šie Dalības noteikumi nosaka dalības Akcijā nosacījumus un Akcijas norisi.  
 

(2) Akciju rīko  
 
Robert Bosch SIA  
Mūkusalas iela 101,  
Rīga, LV-1004,  
Latvija 
e-pasts: elektroinstrumenti@lv.bosch.com 
(turpmāk – “Bosch” vai “Organizētājs” ).  
 

(3) Bosch nolīgtā aģentūra PORTICA GmbH Marketing Support, Von-Galen-Straße 35, 
47906 Kempena, Vācija (turpmāk – “Aģentūra“) līdzdarbojas Akcijas rīkošanā. 
 
Akcija nekādā veidā nav saistīta ar Facebook un nekādā veidā netiek finansēta, atbalstīta 
vai organizēta ar Facebook dalību. Facebook nav Akcijas kontaktpersona. Dalībnieku 
sniegto datu un informācijas saņēmējs ir nevis Facebook, bet gan Bosch. Visa veida 
jautājumi, komentāri vai sūdzības par akciju ir jāadresē Robert Bosch SIA, Mūkusalas iela 
101, Rīga, LV-1004, Latvija https://www.bosch-diy.com/lv/lv/service/contact-form, ar 
norādi: “Bosch 18V akumulators bez maksas”. 

 
2. Akcijas norises laiks 

Akcija norisinās laika periodā no 15.04.2024. (plkst. 00.00) līdz 15.06.2024. (plkst. 24.00) 
(turpmāk – “Akcijas norises laiks“). 

3. Tiesības piedalīties, izslēgšana 

 

(1) Tiesības piedalīties ir tikai tiem patērētājiem, kas ir sasnieguši 18 gadu vecumu un kuru 
dzīvesvieta atrodas Latvijā. 

(2) Piedalīšanās ar viltotu identitāti vai trešās personas identitāti nav atļauta. Automatizēta 
piedalīšanās (piemēram, ar piedalīšanās vai reģistrācijas pakalpojumu starpniecību) nav 
atļauta. Krāpšana, izmantojot tīmekļa vietnes uzlaušanu, automatizācijas programmatūru, 
programmatūras kļūdas utt., novedīs pie dalībnieka izslēgšanas no dalības Akcijā.  

(3) Šo Dalības noteikumu pārkāpšana Organizētajam dod tiesības izslēgt attiecīgo 
dalībnieku(-ci) no dalības Akcijā. Tas īpaši attiecas uz gadījumiem, kad dalībnieks (-niece) 
ir sniedzis(-gusi) nepareizu informāciju vai pārkāpj spēkā esošos tiesību aktus, trešo 
personu vai Organizētāja tiesības. Tas pats attiecas uz gadījumiem, kad dalībnieks(-ce) 

https://www.bosch-diy.com/lv/lv/service/contact-form


publicē komentārus, kas uzskatāmi par vardarbību rosinošiem, diskriminējošiem 
(balstoties uz personīgajām īpašībām, reliģiju vai dzimumu), rasistiskiem, nepieklājīgiem, 
aizskarošiem vai pazemojošiem, vai kas citādā veidā ir pretrunā ar sabiedrības pieklājības 
normām.  

 

4. Dalības priekšnoteikumi 

(1) Lai piedalītos Akcijā, Jums Akcijas norises laikā ir jārīkojas šādi: 
 

a. Akcijas norises laikā iegādājieties 18 V elektroinstrumentu vai 18 V dārza 
darbarīku, kas domāts mājamatniekiem (“DIY”- zaļā krāsā) (turpmāk – “Akcijas 
preces”) no tirgotājiem (mērinstrumenti,  INDEGO roboti un mājsaimniecības 
ierīces no www.bosch-home.com  nav iekļautas Akcijā) Latvijas tiešsaistes veikalā 
vai veikalā Latvijā. Lūdzu, ņemiet vērā, ka Akcija neattiecas uz lietotām precēm 
vai dažādu iemeslu dēļ nocenotām  precēm.; 
 

b. Vēlākais līdz 15.07.2024. (plkst. 23.59) reģistrējieties Akcijas tīmekļa vietnē, 
atverot šo saiti www.bosch-diy.com/mybosch vai noskenējiet kvadrātkodu, kuru 
atradīsiet uz attiecīgās Akcijas skrejlapas. Piesakot savu dalību Akcijā, Jūs 
izveidosiet personīgu Bosch mājamatnieka (“DIY”) lietotāja profilu, ja Jums tāda 
vēl nav. Tālāku informāciju par Bosch mājamatniecības (“DIY”) tēmām atradīsiet 
Vispārējos lietošanas noteikumos, ar kuriem varat iepazīties šeit: 
https://www.bosch-pt.com/ptlegalpages/de/ptde/lv/oneux/termsofuse/; 
 

c. Augšupielādējiet rēķina vai pirkuma čeka eksemplāru. Lūdzu, ņemiet vērā, ka 
rēķinā iegādātās ierīces nosaukumam, kā arī iegādes datumam ir jābūt skaidri 
saskatāmam. Lūdzam aizkrāsot pirkuma cenu. 

(2) Akcijas preces ir jāiegādājas Akcijas norises laikā. Pirkuma  Akcijas norises laikā fakta 
konstatēšanā noteicošais ir rēķina datums. Ja rēķina datums ir ārpus Akcijas norises laika, 
Jums ir jāpierāda, ka Akcijas preces iegāde notika Akcijas norises laikā. 
 

(3) Dalībai Akcijā ir jānotiek ne vēlāk kā 30 dienu laikā pēc Akcijas norises laika beigām. 
 

(4) Šo Akciju nevar kombinēt ar citām Bosch grupas akcijām un atlaidēm, jo īpaši tām, ko 
piedāvā Robert Bosch SIA. 

 
(5) Katrs dalībnieks var reģistrēt akcijai ne vairāk kā 2 (divus) instrumentus un saņemt ne 

vairāk kā 2 (divus) akumulatorus bez maksas. 
 

5. Akumulatora piešķiršana un piegāde 

 
(1) Dalībniekam(-niecei), kas ir izpildījuši 3., 4. un 5. punkta prasības, 4 nedēļu laikā pēc 

reģistrācijas perioda beigām tiks nosūtīts POWER FOR ALL 18V sistēmas akumulators 
ar 2,5Ah vai 3,0Ah ietilpību (turpmāk – “Akumulators”). Sūtīšana notiek tikai uz adresēm, 
kas atrodas Latvijā.  

(2) Ja rodas apstākļi, par kuriem nav atbildīgs Bosch, attiecīgais dalībnieks(-niece) piekrīt 
saņemt piemērotu aizstājējpreci iepriekš minētā Akumulatora vietā.  

http://www.bosch-home.com/
http://www.bosch-diy.com/mybosch


(3) Ja Akumulatoru nevar nosūtīt uz norādīto pasta adresi, vai, ja adrese atrodas ārpus 
Latvijas Republikas, uzņēmumam Bosch nav pienākums veikt turpmāku meklēšanu vai 
atkārtotas piegādes mēģinājumus, un dalībnieka tiesības uz Akumulatora saņemšanu 
vairs nav spēkā.  

(4) Akumulatoru nevar apmainīt pret citu preci, saņemt personīgi, kā arī saņemt tā vērtības 
izmaksu skaidrā naudā.   

 

6. Akcijas preču atdošana 

Ja Akcijas preču pirkuma līgums tiek atsaukts, vai notiek atteikšanās no tā, dalībniekam(-niecei) 
nav tiesību piedalīties Akcijā. Akcijas preču atdošanas gadījumā, Akumulators ir jāatdod Bosch. 
Nepieciešamības gadījumā, par Akumulatora atdošanu lemj tiesa.  

  

7. Akcijas izbeigšana 
 
Bosch patur visas tiesības izbeigt Akciju bez iepriekšēja brīdinājuma, ja tam ir pamatots iemesls, 
piemēram Bosch uzņēmējdarbības apsvērumi.. Tas jo īpaši attiecas uz jebkuru iemeslu, kas 
traucētu vai kavētu plānoto Akcijas norisi.  
 
8. Atbildība 

Bosch atbildība pret jums tiek piemērota saskaņā ar spēkā esošajiem tiesību aktiem. 

Gadījumā, ja piekļuve Akcijai netiek nodrošināta saskaņā ar šiem Dalības noteikumiem, 

patērētājs var izmantot Patērētāju tiesību aizsardzības likumā vai citos piemērojamos patērētāju 

tiesību aizsardzības normatīvajos aktos noteiktos tiesību aizsardzības līdzekļus.. 

9. Datu aizsardzība  

Informāciju par datu aizsardzību atradīsiet Dalības noteikumu nobeigumā. 

10. Atteikuma tiesības 
 
Jūs varat atkāpties no šiem Dalības noteikumiem 14 dienu laikā pēc Akumulatora saņemšanas. 
Lai atteiktos, jums ir jāaizpilda atteikuma veidlapa, kas pievienota šiem Dalības noteikumiem un 
jānosūta tā elektroniski vai papīra formātā, izmantojot 1. sadaļā norādīto Bosch 
kontaktinformāciju. 
 
Ja jūs izmantojat savas atteikuma tiesības, Jūs 14 dienu laikā no atteikuma datuma nosūtīsiet 
Akumulatoru atpakaļ uzņēmumam Bosch. Jūs būsiet atbildīgs par tiešajām Akumulatora 
atgriešanas izmaksām. 
 
11. Cita informācija 
 
Bosch patur tiesības jebkurā laikā mainīt šos Dalības noteikumus, ja tam ir pamatots iemesls, 

piemēram Bosch uzņēmējdarbības apsvērumi. Ja piedalāties Bosch Akcijā, tiek piemēroti 

Dalības noteikumi, kas lejupielādējami Jūsu dalības brīdī un ir pieejami šeit: www.bosch-

diy.com/deals. Bosch citādi nesaglabās Dalības noteikumus Jūsu vajadzībām, tāpēc Jūs 

uzņematies atbildību par noteikumu lejupielādēšanu savām vajadzībām.  

 

http://www.bosch-diy.com/deals
http://www.bosch-diy.com/deals


(1) Dalībnieks pats nes atbildību par pieteikšanos dalībai Akcijā atbilstoši Dalības 
noteikumiem.  

(2) Ja kāds no šo noteikumu punktiem vairs nav spēkā, pārējie nosacījumi paliek spēkā. 
(3) Līgumattiecībām starp Jums un Bosch piemēro Latvijas tiesību aktus. Ja esat patērētājs, 

šo tiesību aktu izvēli piemēro tikai tad, ja tā neatņem Jums aizsardzību, ko nodrošina tās 
valsts tiesību aktu obligātie noteikumi, kurā parasti dzīvojat (labvēlības princips). ANO 
Konvencija par starptautisko preču pārdošanu (CISG) netiek piemērota. 

(4) Strīdu izskatīšana ietilpst Latvijas tiesu jurisdikcijā. Ja esat patērētājs Latvijā, varat 
iesniegt prasību ārpustiesas strīdu risināšanas komisijā (Patērētāju ārpustiesas strīdu 
risināšanas komisija) (https://www.ptac.gov.lv/lv/pateretaju-stridu-risinasanas-komisija).  
 

 
 
 
Aktualizēts: 2024. gada marts 

  

https://www.ptac.gov.lv/lv/pateretaju-stridu-risinasanas-komisija


 

Dalības noteikumu pielikums   

 

Atteikuma veidlapa 

Adresāts: 

Robert Bosch SIA 
Mūkusalas iela 101,  
Rīga, LV-1004,  
Latvija 

 
Es apliecinu, ka vēlos atteikties no līguma, ko esmu noslēdzis par šādu preču/pakalpojumu 
[lieko svītrot] iegādi 
 
 
Pasūtījuma datums / saņemšanas datums [lieko svītrot] 
 
 
Patērētāja(-u) vārds(-i) un uzvārds(-i) 
 
 
Patērētāja(-u) adrese 
 
 
Patērētāja(-u) paraksts(-i) [tikai tad, ja šī veidlapa tiek nosūtīta papīra formātā] 
 
 
Datums 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Paziņojums par datu aizsardzību saistībā ar bezmaksas 18 V akumulatora 
akciju 
 
Ar šo paziņojumu par datu aizsardzību mēs informējam jūs par to, kā mēs apstrādājam jūsu personas datus, 
jums piedaloties mūsu bezmaksas 18V akumulatora akcijā (turpmāk – "Akcija”) .  
 

(1) Datu pārzinis, Kontaktinformācija 
Datu pārzinis saistībā ar Akciju ir Robert Bosch SIA, Mūkusalas iela 101, Rīga, LV-1004, Latvija (turpmāk 
– “Bosch”), e-pasts: elektroinstrumenti@lv.bosch.com  
 

(2) Personas datu apstrāde 
Akcijas ietvaros tiek apstrādāti šādi Akcijas dalībnieku personas dati: 

 
- Vārds, uzvārds 
- E-pasta adrese; 
 - pasta adrese 

 
(3)  Apstrādes nolūks  

Šie dati tiek apkopoti, apstrādāti un izmantoti šādos nolūkos: 
- Akcijas veikšanai un bezmaksas akumulatora nosūtīšanai 

 
(4) Tiesiskais pamats  

Šīs apstrādes juridiskai pamats ir šāds – līguma noslēgšana un izpilde (Vispārējās datu aizsardzības 
regulas (turpmāk – VDAR) 6. panta 1. p. b) apakšpunkts) 

 

(5) Nodrošināšanas nepieciešamība  
Personas datu nodrošināšana ir nepieciešama dalībai Akcijā. Datu nenodrošināšanas gadījumā, 
iespējams, nebūs iespējams ņemt dalību Akcijā. 

 
(6) Datu nosūtīšana  

Dalībnieku datu apstrādi veic tikai Bosch un nepieciešamības gadījumā – rūpīgi izvēlēti pakalpojumu 
sniedzēji, ciktāl tas nepieciešams Akcijas īstenošanai un bezmaksas akumulatora nosūtīšanai, ar 
kuriem Bosch noslēdzis līgumu. Lūdzam ņemt vērā, ka laikojot un komentējot Facebook vai Instagram, 
ir iespējams, ka attiecīgās platformas operators iegūst piekļuvi jūsu datiem. Šādos gadījumos 
platformas uzturētājs pats nes atbildību par datu aizsardzību. Mums nav nekādas ietekmes uz to, 
kuriem saņēmējiem Facebook un Instagram nodod tālāk jūsu datus.Datu saņēmēji var atrasties arī 
trešajās valstīs, kurās cita starpā ir noteikts zemāks datu aizsardzības līmenis nekā ES un nepastāv datu 
subjektu tiesības vai tās nav piemērojamas.Uz datu apstrādi, ko veic Facebook un Instagram, attiecas 
šo platformu datu aizsardzības noteikumi, kas atrodas šajās tīmekļa vietnēs:  
https://de-de.facebook.com/policy.php vai https://de-
de.facebook.com/help/instagram/519522125107875/?helpref=uf_share. Facebook un Instagram 
nekādā veidā nav saistītas ar šo akciju. Par datu apstrādi, kas tiek veikta Akcijas ietvaros, atbild tikai un 
vienīgi Bosch. 
 

mailto:elektroinstrumenti@lv.bosch.com
https://de-de.facebook.com/policy.php
https://de-de.facebook.com/help/instagram/519522125107875/?helpref=uf_share
https://de-de.facebook.com/help/instagram/519522125107875/?helpref=uf_share


 
 

(7) Uzglabāšanas ilgums  
Dalībnieku datu dzēšana notiek 30 dienas pēc akumulatoru nosūtīšanas, ja vien dzēšanu nekavē 
juridiski pienākumi.  

 
(8) Ziņošana par datu aizsardzības pārkāpumu incidentiem, datu subjektu tiesību īstenošana.  

Lai ziņotu par datu aizsardzības pārkāpumu incidentiem, izmantojiet šo saiti: https://www.bkms-
system.net/bosch-datenschutz. Lai īstenotu savas tiesības, lūdzu, noklikšķiniet uz šīs saites: 
https://request.privacy-bosch.com/ 

 

(9) Datu subjektu tiesības  
Datu subjektiem ir tiesības saņemt informāciju no Pārziņa par attiecīgajiem personas datiem, tiesības 
piekļūt attiecīgajiem personas datiem, kā arī pieprasīt Pārzinim labot nepatiesus datus vai dzēst datus, 
ja pastāv kāds no VPDAR 17. pantā minētajiem iemesliem, piemēram, ja dati vairs nav nepieciešami 
paredzētajiem mērķiem. Papildu jau minētajam, spēkā ir tiesības pieprasīt datu apstrādes 
ierobežojumus, ja pastāv kāds no VPDAR 18. pantā minētajiem nosacījumiem, kā arī tiesības uz datu 
pārnesamību saskaņā ar  VPDAR 20. pantu. 

 

(10)  Tiesības iesniegt sūdzības uzraudzības iestādēm  
Jums ir tiesības iesniegt sūdzību datu aizsardzības uzraudzības iestādei. Jūs varat vērsties jūsu 
dzīvesvietas vai apgabala atbildīgajā datu aizsardzības uzraudzības iestādē (Datu valsts inspekcijā - 
https://www.dvi.gov.lv/lv?utm_source=https%3A%2F%2Fwww.google.com%2F) vai vērsties 
attiecīgajā datu aizsardzības uzraudzības iestādē, kas ir atbildīga par mums. Par mums atbildīgā datu 
aizsardzības uzraudzības iestāde ir Bādenas Virtembergas Valsts datu aizsardzības un informācijas 
brīvības iestāde. 

 

(11)  Datu aizsardzības speciālists  
Lai iesniegtu ieteikumus un sūdzības par jūsu personas datu apstrādi, iesakām sazināties ar 
mūsu datu aizsardzības speciālistu: 

 

Datu aizsardzības speciālists 

Bosch grupas (C/ISP) informācijas drošības un datu aizsardzības nodaļa 

Postfach 30 02 20 

70442 Štutgarte 

VĀCIJA 

vai 

sūtīt e-pastu: DPO@bosch.com 

 

 

Aktualizēts:  18.03.2024. 

https://www.bkms-system.net/bosch-datenschutz
https://www.bkms-system.net/bosch-datenschutz
https://request.privacy-bosch.com/
https://www.dvi.gov.lv/lv?utm_source=https%3A%2F%2Fwww.google.com%2F
mailto:DPO@bosch.com


 


